
Sexuální žně

Komunál

Říkáte, že mám, zdravit starší na ulici,
nemám ani lhát, nesouložit s domovnicí,
nechtít co nemám, nekrást, nepít, nežalovat,
poslouchat a znát, co radí nám.

Říkáte, že mám, převízt slepce přes ulici,
zůstat radši sám, než si začít s prostitucí,
nejsem jediný, komu vadí tyhle řeči,
strejda s kravatou, co radí nám.

Já říkám né, dejte mi právo žít
a zůstat tím čím jsem a nesklánět se před řádem,
vámi zajetým, vámi schváleným.
To teda né, chci líbat nahé dívky a nemyslet
na další nové zítřky, to teda né, to teda né.

Já říkám né, dejte mi právo žít
a zůstat tím čím jsem a nesklánět se před řádem,
vámi zajetým, vámi schváleným.
To teda né, chci líbat nahé dívky a nemyslet
na další nové zítřky, to teda né, to vážně né.

Říkáte, že mám, zdravit starší na ulici
Říkáte, že mám, převízt slepce přes ulici

Já říkám né
Já říkám né

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

